

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220481
Stavba: Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

KSO:
Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

CC-CZ:
Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ing. Petr Bareš

IČ: 41705483
DIČ: 

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 674 860,06
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 674 860,06	Výše daně 1 401 720,61
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 076 580,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220481

Stavba: Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

6 674 860,06 **8 076 580,67**

SO 001	Všeobecné položky	149 800,00	181 258,00
SO 001.1	Všeobecné položky k.ú. Rozehnalý	74 900,00	90 629,00
SO 001.2	Všeobecné položky k.ú. Hradištko	74 900,00	90 629,00
SO 002	Demolice mostku	421 160,18	509 603,82
SO 101	Polní cesta HC1	5 220 484,23	6 316 785,92
SO 101.1	Polní cesta HC1 v k.ú. Rozehnalý	3 626 607,74	4 388 195,37
SO 101.2	Polní cesta HC1 v k.ú. Hradištko	1 593 876,49	1 928 590,55
SO 201	Mostek M1	883 415,65	1 068 932,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

Soupis:

SO 001.1 - Všeobecné položky k.ú. Rozehnaly

KSO:

Místo: k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

IČ:

41705483

DIČ:



Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			74 900,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 900,00	21,00%	15 729,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	90 629,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnaly, Hradištko II
Objekt: SO 001 - Všeobecné položky
Soupis: **SO 001.1 - Všeobecné položky k.ú. Rozehnaly**

Místo:	k.ú. Rozehnaly, Hradištko II	Datum:	2. 9. 2022
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Ing. Petr Bareš	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	74 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	74 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

Soupis:

SO 001.1 - Všeobecné položky k.ú. Rozehnaly

Místo:

k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 900,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					74 900,00
1	K	011324001	Předběžný archeologický průzkum	soubor	1,000	8 500,00		8 500,00
2	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	soubor	1,000	10 800,00		10 800,00
3	K	012103006	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí	soubor	1,000	8 400,00		8 400,00
4	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 200,00		8 200,00
5	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	6 000,00		6 000,00
6	K	030001001	Zařízení staveniště - DIO	soubor	1,000	6 800,00		6 800,00
7	K	030001002	Zařízení staveniště	soubor	1,000	3 800,00		3 800,00
8	K	034503001	Informační tabule pro propagaci dotace	kus	2,000	4 000,00		8 000,00
9	K	043002002	Zkoušky hutnění zemní pláně	kus	6,000	2 400,00		14 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

Soupis:

SO 001.2 - Všeobecné položky k.ú. Hradištko

KSO:

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

IČ:

41705483

DIČ:



Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			74 900,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 900,00	21,00%	15 729,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	90 629,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II
Objekt: SO 001 - Všeobecné položky
Soupis: **SO 001.2 - Všeobecné položky k.ú. Hradištko**

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II Datum: 2. 9. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	74 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	74 900,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

Soupis:

SO 001.2 - Všeobecné položky k.ú. Hradištko

Místo:

k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 900,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					74 900,00
1	K	011324001	Předběžný archeologický průzkum	soubor	1,000	8 500,00		8 500,00
2	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	soubor	1,000	10 800,00		10 800,00
3	K	012103006	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí	soubor	1,000	8 400,00		8 400,00
4	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 200,00		8 200,00
5	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	6 000,00		6 000,00
6	K	030001001	Zařízení staveniště - DIO	soubor	1,000	6 800,00		6 800,00
7	K	030001002	Zařízení staveniště	soubor	1,000	3 800,00		3 800,00
8	K	034503001	Informační tabule pro propagaci dotace	kus	2,000	4 000,00		8 000,00
9	K	043002002	Zkoušky hutnění zemní pláně	kus	6,000	2 400,00		14 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Objekt:

SO 002 - Demolice mostku

KSO:

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

IČ:

41705483

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

421 160,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	421 160,18	21,00%	88 443,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

509 603,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II
Objekt: **SO 002 - Demolice mostku**

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II Datum: 2. 9. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		421 160,18
HSV - Práce a dodávky HSV		421 160,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		112 108,80
997 - Přesun sutě		309 051,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Objekt: SO 002 - Demolice mostku

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 421 160,18

D HSV Práce a dodávky HSV 421 160,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 112 108,80

1	K	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	35,154	2 400,00	84 369,60
VV 2*(5,8*1,5*0,8)+2*(5,8*0,7*2,615)					35,154		
2	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	9,808	2 400,00	23 539,20
VV 5,3*4*0,28+2*8,8*0,4*0,55					9,808		
3	K	963963250	Opatření proti znečištění toku při bouracích pracích	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00

D 997 Přesun sutě 309 051,38

4	K	997211111	Svislá doprava suti na v do 3,5 m	t	107,909	118,00	12 733,26
5	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	107,909	224,00	24 171,62
6	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	971,181	25,00	24 279,53
VV 107,909*9					971,181		
7	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	107,909	197,00	21 258,07
8	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	107,909	2 100,00	226 608,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

Objekt:

SO 101 - Polní cesta HC1

Soupis:

SO 101.1 - Polní cesta HC1 v k.ú. Rozehnaly

KSO:

Místo: k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

IČ:

41705483

DIČ:



Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 626 607,74	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 626 607,74	21,00%	761 587,63
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 388 195,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

Objekt:

SO 101 - Polní cesta HC1

Soupis:

SO 101.1 - Polní cesta HC1 v k.ú. Rozehnaly

Místo:

k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 626 607,74

HSV - Práce a dodávky HSV

3 626 607,74

1 - Zemní práce	1 009 026,90
2 - Zakládání	73 811,20
5 - Komunikace pozemní	2 184 120,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	142 777,23
997 - Přesun sutě	209 020,79
998 - Přesun hmot	7 851,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Objekt: SO 101 - Polní cesta HC1

Soupis: SO 101.1 - Polní cesta HC1 v k.ú. Rozehnalý

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 626 607,74
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 626 607,74
D	1	Zemní práce					1 009 026,90
1	K	112101108	Odstranění stromů vč. likvidace	kus	2,000	160,00	320,00
	VV		v místě rozhled. trojúhelníku v napojení na silnici III/32718				
	VV		"jabloně prům. kmene 30 cm"2		2,000		
2	K	112251109	Odstranění pařezů vč. likvidace	kus	2,000	124,00	248,00
	VV		v místě rozhled. trojúhelníku v napojení na silnici III/32718				
	VV		"jabloně prům. kmene 30 cm"2		2,000		
3	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	828,000	20,00	16 560,00
	VV		"hlinitopísčité kamenivo tl. 0,1m"828		828,000		
4	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	828,000	88,00	72 864,00
	VV		"hlinitopísčité navázka se stavebním SMK v tl. 0,5m"828		828,000		
5	K	113154512	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	8,625	102,00	879,75
	VV		"schodovité napojení v km 0,000"17,25*0,5		8,625		
6	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	144,000	19,00	2 736,00
	VV		"v trase cesty mimo vybouranou část stávající cesty v ploše orné půdy tl. 200 mm"144		144,000		
7	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	181,200	66,00	11 959,20
	VV		"v trase cesty mimo vybouranou část stávající cesty v ploše trvalého travního porostu - sejmutí drnu tl. 200 mm"906*0,2		181,200		
8	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	672,600	94,00	63 224,40
	VV		"pro rozšíření tělesa cesty, na úroveň zemní pláně vozovky"0,3*586		175,800		
	VV		Mezisoučet		175,800		
	VV		"hlinitopísčité kamenivo tl. 0,1m"828*0,1		82,800		
	VV		"hlinitopísčité navázka se stavebním SMK v tl. 0,5m"828*0,5		414,000		
	VV		Součet		672,600		
9	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	35,160	442,00	15 540,72
	VV		"trativod pro odvodnění zemní pláně vozovky"293*0,4*0,3		35,160		
10	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	57,600	24,00	1 382,40
	VV		"v trase cesty mimo vybouranou část stávající cesty v ploše orné půdy tl. 200 mm"144*0,2		28,800		
	VV		"dovoz pro rozprostření ornice"28,8		28,800		
	VV		Součet		57,600		
11	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	445,200	83,00	36 951,60
	VV		odvoz na skládku do 2 km				
	VV		"v trase cesty mimo vybouranou část stávající cesty v ploše trvalého travního porostu - sejmutí drnu tl. 200 mm"906*0,2		181,200		
	VV		"odvoz z meziskládky - sejmutí drnu tl. 200 mm"906*0,2		181,200		
	VV		"hlinitopísčité kamenivo tl. 0,1m"828*0,1		82,800		
	VV		Součet		445,200		
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	721,345	124,00	89 446,78
	VV		"zbytek drnu"18,8		18,800		
	VV		"odkopávky"672,6		672,600		
	VV		"hloubení rýh "35,16		35,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"uložení do násypů"-0,35*14,9		-5,215		
	VV		Součet		721,345		
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	210,000	56,00	11 760,00
	VV		"na mezikládce - ornice"144*0,2		28,800		
	VV		"na mezikládce - sejmuý drn tl. 200 mm"906*0,2		181,200		
	VV		Součet		210,000		
14	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	5,215	52,00	271,18
	VV		pro ozelenění v ploše vybourané vozovky, na kótu pod ohumusování v tl. 150mm				
	VV		0,35*14,9		5,215		
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 298,421	480,00	623 242,08
	VV		721,345*1,8		1 298,421		
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	931,345	22,00	20 489,59
	VV		28,8+181,2+721,345		931,345		
17	K	174251200	Zásyp jam po pafezech	kus	2,000	450,00	900,00
18	K	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 225,500	8,00	9 804,00
	VV		"tl. 150 mm"526		526,000		
	VV		Mezisoučet		526,000		
	VV		"tl. 200mm"((683+10+242+15)*0,2-50,1)/0,2		699,500		
	VV		Mezisoučet		699,500		
	VV		Součet		1 225,500		
19	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	526,000	8,00	4 208,00
20	M	00572100	osivo <i>jetelotráva intenzivní víceletá</i>	kg	13,150	124,00	1 630,60
	VV		526 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství		13,150		
21	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	526,000	16,10	8 468,60
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 345,000	12,00	16 140,00
	VV		"cesta HC1"1054+145,5*2		1 345,000		
D 2			Zakládání				73 811,20
23	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	30,400	188,00	5 715,20
	VV		Km 0,000-0,299 s vyústěním v km 0,212 do terénu a v km 0,299 s vyústěním do kamenem do betonu obloženého svahu břehu u mostku				
	VV		304*0,4*0,25		30,400		
24	K	212752101	Tratí z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	304,000	224,00	68 096,00
	VV		Km 0,000-0,299 s vyústěním v km 0,212 do terénu a v km 0,299 s vyústěním do kamenem do betonu obloženého svahu břehu u mostku				
	VV		304		304,000		
D 5			Komunikace pozemní				2 184 120,48
25	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	1 345,000	54,00	72 630,00
	VV		"cesta HC1"1345		1 345,000		
26	M	58530170	vápno <i>nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní</i>	t	13,719	3 880,00	53 229,72
	VV		1345*0,2*1,7*3/100		13,719		
27	K	564841011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 120 mm	m2	26,000	198,00	5 148,00
	VV		"napojení cesty DC2 v km 0,195 "26		26,000		
28	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 636,000	209,00	341 924,00
	VV		"cesta HC1 ŠD B"1345+"krajnice"(2*135,5+2*10)		1 636,000		
29	K	564871011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	26,000	376,00	9 776,00
	VV		"napojení cesty DC2 v km 0,195 "26		26,000		
30	K	564871111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 636,000	239,00	391 004,00
	VV		"cesta HC1 ŠD B"1345+"krajnice"(2*135,5+2*10)		1 636,000		
31	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	1 636,000	480,00	785 280,00
	VV		"cesta HC1 ŠD B"1345+"krajnice"(2*135,5+2*10)		1 636,000		
32	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 644,625	17,30	28 452,01
	VV		"cesta HC1 ŠD B"1345+"krajnice"(2*135,5+2*10)		1 636,000		
	VV		"schodovité napojení v km 0,000"17,25*0,5		8,625		
	VV		Součet		1 644,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 644,625	302,00	496 676,75
	VV		"cesta HC1 ŠD B"1345+"krajnice"(2*135,5+2*10)		1 636,000		
	VV		"schodovité napojení v km 0,000"17,25*0,5		8,625		
	VV		Součet		1 644,625		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				142 777,23
34	K	912211111	Montáž svislého sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	330,00	660,00
	VV		"Z11c + Z11d"2		2,000		
35	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	254,00	508,00
	VV		"červený směrový sloupek – Z11c + Z11d"2		2,000		
36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	278,00	1 112,00
	VV		"B11+E13 (mimo dopravní obsluhu)"2		2,000		
	VV		"B13 (25t)"2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
37	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	3,000	605,00	1 815,00
	VV		"B11"1		1,000		
	VV		"B13 (25t)"2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
38	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	456,00	456,00
39	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	362,00	1 086,00
40	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	3,000	893,00	2 679,00
41	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	4,000	101,00	404,00
42	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	4,000	25,20	100,80
43	K	916131214	Osazení kamenného mezníku pro zvýraznění vedení hranice parcel	kus	60,000	185,00	11 100,00
	VV		"Kamenné mezníky pro zvýraznění vedení hranice parcel po 9m na dl. úseku do km 0,280" 60		60,000		
44	M	583800026	mezník kamenný 320x240mm, výška 1 m	kus	60,000	1 950,00	117 000,00
45	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	18,250	141,00	2 573,25
	VV		"napojení v km 0,000"17,25+2*0,5		18,250		
46	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	18,250	98,50	1 797,63
47	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	18,250	81,40	1 485,55
	VV		tl. 40 mm				
	VV		"napojení v km 0,000"17,25+2*0,5		18,250		
D	997		Přesun sutě				209 020,79
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	762,554	44,00	33 552,38
	VV		"kamenivo"140,76+621		761,760		
	VV		"frézíng"0,794		0,794		
	VV		Součet		762,554		
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 862,986	12,00	82 355,83
	VV		762,554*9		6 862,986		
50	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	761,760	122,00	92 934,72
	VV		"kamenivo"140,76+621		761,760		
51	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,794	224,00	177,86
	VV		"frézíng"0,794		0,794		
D	998		Přesun hmot				7 851,14
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	97,651	80,40	7 851,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

Objekt:

SO 101 - Polní cesta HC1

Soupis:

SO 101.2 - Polní cesta HC1 v k.ú. Hradištko

KSO:

Místo: k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

IČ:

41705483

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 593 876,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 593 876,49	21,00%	334 714,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 928 590,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Objekt:

SO 101 - Polní cesta HC1

Soupis:

SO 101.2 - Polní cesta HC1 v k.ú. Hradištko

Místo:

k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 593 876,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 593 876,49

1 - Zemní práce	1 043 665,72
2 - Zakládání	12 990,20
5 - Komunikace pozemní	490 890,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	667,20
997 - Přesun sutě	31 857,35
998 - Přesun hmot	13 805,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Objekt: SO 101 - Polní cesta HC1

Soupis: SO 101.2 - Polní cesta HC1 v k.ú. Hradištko

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 593 876,49

D HSV Práce a dodávky HSV 1 593 876,49

D 1 Zemní práce 1 043 665,72

1	K	111251156	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny vč. likvidace	m2	20,000	55,00	1 100,00
VV "skupina keřů za mostkem cca 20m2 odměřeno z terénu"20					20,000		
2	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	100,000	30,10	3 010,00
VV "hlinitopísčité kamenivo tl. 0,1m"100					100,000		
3	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	100,000	113,00	11 300,00
VV "hlinitopísčité navázka se stavebním SMK v tl. 0,5m"100					100,000		
4	K	113154512	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	1,500	169,00	253,50
VV "schodovité napojení v km1,266"3*0,5					1,500		
5	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	275,100	137,00	37 688,70
VV pro rozšíření tělesa cesty, na úroveň zemní pláně vozovky 0,3*717					215,100		
VV Mezisoučet					215,100		
VV "hlinitopísčité kamenivo tl. 0,1m"100*0,1					10,000		
VV "hlinitopísčité navázka se stavebním SMK v tl. 0,5m"100*0,5					50,000		
VV Součet					275,100		
6	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	4,980	856,00	4 262,88
VV "trativod pro odvodnění zemní pláně vozovky"31*0,4*0,3					3,720		
VV "závěrný prah z kamene do betonu"2*(4,2*0,3*0,5)					1,260		
VV Součet					4,980		
7	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,000	123,00	1 230,00
VV odvoz na skládku do 2 km							
VV "hlinitopísčité kamenivo tl. 0,1m"100*0,1					10,000		
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	270,080	312,00	84 264,96
VV "odkopávky"275,1-10					265,100		
VV "hloubení rýh "4,98					4,980		
VV Součet					270,080		
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	486,144	1 830,00	889 643,52
VV 270,08*1,8					486,144		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	280,080	22,00	6 161,76
VV 10+270,08					280,080		
11	K	174251200	Zásyp jam po pařezech	kus	2,000	145,00	290,00
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	151,000	14,00	2 114,00
VV "cesta HC1"121+15*2					151,000		
13	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	28,000	83,80	2 346,40
VV 6+7+7+8					28,000		
D 2 Zakládání							12 990,20
14	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,000	356,00	712,00
VV Km 0,307-0,326 s vyústěním do kamenem do betonu obloženého svahu břehu u mostku							
VV 20*0,4*0,25					2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	20,000	389,00	7 780,00
	VV		Km 0,307-0,326 s vyústěním do kamenem do betonu obloženého svahu břehu u mostku		20,000		
16	K	274311611	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	1,260	3 570,00	4 498,20
	VV		"závěrný prah z kamene do betonu"2*(4,2*0,3*0,5)		1,260		
	D	5	Komunikace pozemní				490 890,38
17	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	151,000	58,00	8 758,00
	VV		"cesta HC1"151		151,000		
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	151,000	209,00	31 559,00
	VV		"cesta HC1 ŠD B"121+"krajnice"(15*2)		151,000		
19	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	151,000	339,00	51 189,00
	VV		"cesta HC1 ŠD B"121+"krajnice"(15*2)		151,000		
20	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	151,000	595,00	89 845,00
	VV		"cesta HC1 ŠD B"121+"krajnice"(15*2)		151,000		
21	K	567114112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 100 mm	m2	70,480	482,00	33 971,36
	VV		Opevnění svahů břehu dlážděním lomovým kamenem do betonu ve sklonu 1:1 až 1:2				
	VV		9+ 8+ 7 + 8		32,000		
	VV		Opevnění koryta dlážděním lomovým kamenem do betonu 64-(4,4*5,8)		38,480		
	VV		Součet		70,480		
22	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	37,000	8,07	298,59
	VV		"cesta HC1 na mostě"5*7,4		37,000		
23	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	152,500	17,30	2 638,25
	VV		"cesta HC1 ŠD B"121+"krajnice"(15*2)		151,000		
	VV		"schodovité napojení v km1,266"3*0,5		1,500		
	VV		Součet		152,500		
24	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	152,500	305,00	46 512,50
	VV		"cesta HC1 ŠD B"121+"krajnice"(15*2)		151,000		
	VV		"schodovité napojení v km 1,266"3*0,5		1,500		
	VV		Součet		152,500		
25	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	37,000	271,00	10 027,00
	VV		"cesta HC1 na mostě"5*7,4		37,000		
26	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	70,480	1 570,00	110 653,60
	VV		Opevnění svahů břehu dlážděním lomovým kamenem do betonu ve sklonu 1:1 až 1:2				
	VV		9,0 + 8,0 + 7,0 + 8,0		32,000		
	VV		Opevnění koryta dlážděním lomovým kamenem do betonu 64-4,4*5,8		38,480		
	VV		Součet		70,480		
27	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný	t	155,056	680,00	105 438,08
	VV		70,48 * 2,2 " Přepočtené koeficientem množství		155,056		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				667,20
28	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	3,000	141,00	423,00
	VV		"napojení v km 0,329"3		3,000		
29	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	3,000	81,40	244,20
	VV		tl. 40 mm				
	VV		"napojení v km 0,329"3		3,000		
	D	997	Přesun sutě				31 857,35
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	92,138	52,40	4 828,03
	VV		"kamenivo"17+75		92,000		
	VV		"frézing"0,138		0,138		
	VV		Součet		92,138		
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	829,242	11,70	9 702,13
	VV		92,138*9		829,242		
32	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	92,000	188,00	17 296,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"kamenivo"17+75			92,000		
33	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,138	226,00	31,19
VV		"frézíng"0,138			0,138		
D		998	Přesun hmot				13 805,64
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	171,712	80,40	13 805,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Objekt:

SO 201 - Mostek M1

KSO:

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

IČ:

41705483

DIČ:



Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

883 415,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	883 415,65	21,00%	185 517,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 068 932,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

Objekt:

SO 201 - Mostek M1

Místo:

k.ú. Rozehnaly, Hradištko II

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

883 415,65

HSV - Práce a dodávky HSV

824 435,38

1 - Zemní práce	276 129,10
2 - Zakládání	5 697,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	378 817,37
4 - Vodorovné konstrukce	8 091,00
5 - Komunikace pozemní	118 997,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 720,00
998 - Přesun hmot	26 983,47

PSV - Práce a dodávky PSV

58 980,27

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	58 980,27
---	-----------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Realizace polní cesty HC1, k.ú. Rozehnalý, Hradištko II

Objekt: SO 201 - Mostek M1

Místo: k.ú. Rozehnalý, Hradištko II Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 883 415,65

D HSV Práce a dodávky HSV 824 435,38

D 1 Zemní práce 276 129,10

1	K	115001102	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150	m	10,000	499,00	4 990,00
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	85,40	8 540,00
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	50,220	616,00	30 935,52

VV 2*(1,5*5,4*3,1) 50,220

4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,310	1 090,00	15 597,90
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV 2*(1,5*0,8)*5,4 12,960

VV 2*(0,3*4,5*0,5) 1,350

VV Součet 14,310

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,509	312,00	10 766,81
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 50,22+14,31 64,530

VV 20 20,000

VV -50,021 -50,021

VV Součet 34,509

6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	52,627	167,00	8 788,71
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 50,22-17,593 32,627

VV 20 20,000

VV Součet 52,627

7	K	171103202	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu přes 20 do 50 %	m3	20,000	89,60	1 792,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

8	M	103641008	zemina pro zemní hrázky	t	38,000	280,00	10 640,00
---	---	-----------	-------------------------	---	--------	--------	-----------

VV 20*1,9 38,000

9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	94,729	1 830,00	173 354,07
---	---	-----------	---	---	--------	----------	------------

VV 52,627*1,8 94,729

10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	52,627	22,00	1 157,79
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	50,021	157,00	7 853,30
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 52,627-2,606 50,021

12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	114,200	15,00	1 713,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 96,8+2*1,5*5,8 114,200

D 2 Zakládání 5 697,00

13	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,350	4 220,00	5 697,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

VV 2*(0,3*4,5*0,5) 1,350

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 378 817,37

14	K	317122112	D+M prefabrikovaných panelů tl. 320 mm	kus	7,000	750,00	5 250,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

15	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	30,462	4 200,00	127 940,40
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VV (0,7+0,8)*5,8*0,8*2 13,920

VV (0,7*5,8)*1,9*2 15,428

VV (0,3*5,8)*0,32*2 1,114

VV Součet 30,462

16	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	2,606	4 200,00	10 945,20
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VV 4*(0,2*1,17+1,5*0,345+(11,7*0,15)/2)*0,4 2,606

17	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	72,952	288,00	21 010,18
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 2*(1,5+5,8)*0,8 11,680

VV 2*(0,7+5,8)*1,75*2 45,500

VV 2*(0,3+5,8*0,32*2

VV 4*(0,2*1,17+1,5*0,345+(11,7*0,15)/2)*2+4*(0,2*1,7+0,345) 15,772

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			72,952		
18	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	72,952	144,00	10 505,09
19	K	334361225	Výztuž křídel, mostních opěr z betonářské oceli 10 505	t	6,614	25 500,00	168 657,00
VV		(30,462+2,606)*0,2			6,614		
20	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,280	4 100,00	1 148,00
VV		14*6*(0,14*0,2*0,1)+10*(0,15*0,15*0,2)			0,280		
21	K	767995110	Výztuž zámků pro přenos smykové síly mezi panely	kg	290,100	115,00	33 361,50
D		4	Vodorovné konstrukce				8 091,00
22	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	17,400	465,00	8 091,00
VV		2*(1,5*5,8)			17,400		
D		5	Komunikace pozemní				118 997,44
23	K	567114112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 100 mm	m2	25,520	482,00	12 300,64
VV		4,4*5,8			25,520		
24	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	34,800	1 570,00	54 636,00
VV		4,4*5,8+2*0,8*5,8			34,800		
25	M	583810861	kámen lomový upravený štípaný	t	76,560	680,00	52 060,80
VV		34,8 * 2,2 " Přepočtené koeficientem množství			76,560		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 720,00
26	K	911334110	D+M dřevoocelových svodidel z dřevěné kulatiny + nátěr	m	21,600	450,00	9 720,00
VV		"vč. náběhů + zemních prací a zabetovování "(1,5+0,2+1,5+4,4+1,5+0,2+1,5)*2			21,600		
D		998	Přesun hmot				26 983,47
27	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	254,561	106,00	26 983,47
D		PSV	Práce a dodávky PSV				58 980,27
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				58 980,27
28	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	45,640	65,00	2 966,60
VV		7,4*5,8+4*1,7*0,4			45,640		
29	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,015	67 500,00	1 012,50
VV		45,64 * 0,00033 " Přepočtené koeficientem množství			0,015		
30	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	2,720	95,00	258,40
VV		4*1,7*0,4			2,720		
31	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	0,003	64 000,00	192,00
VV		2,72 * 0,00105 " Přepočtené koeficientem množství			0,003		
32	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	66,106	95,00	6 280,07
VV		7,4*0,325*2			4,810		
VV		2*6*3,062+8*(0,345*1,5+0,2*1,17+1,17*1,5/2)+4*(1,5*0,8+2,4*0,7)			61,296		
VV		Součet			66,106		
33	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,028	67 500,00	1 890,00
VV		66,106 * 0,00043 " Přepočtené koeficientem množství			0,028		
34	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	120,212	65,00	7 813,78
VV		2*(8*(0,345*1,5+0,2*1,17+1,17*1,5/2)+4*(1,5*0,8+2,4*0,7))			49,104		
VV		2*(2*5,8*3,065)			71,108		
VV		Součet			120,212		
35	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	0,010	64 000,00	640,00
VV		9,43323740537719 * 0,0011 " Přepočtené koeficientem množství			0,010		
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	85,840	65,00	5 579,60
VV		7,4*5,8*2			85,840		
37	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	100,047	224,00	22 410,53
VV		85,84 * 1,1655 " Přepočtené koeficientem množství			100,047		
38	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	9,620	65,00	625,30
VV		7,4*0,325*2*2			9,620		
39	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	11,212	224,00	2 511,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		9,62 * 1,1655 " Přepočtené koeficientem množství			11,212		
40	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	6 800,00	6 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022006
Stavba: Polní cesty Radovesnice II

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41705483
Ing. Petr Bareš DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			5 530 693,61
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 530 693,61	Výše daně 1 161 445,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 692 139,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022006	Datum:	3. 11. 2022
Stavba:	Polní cesty Radovesnice II	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:	Ing. Petr Bareš		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 530 693,61	6 692 139,27	
SO 006	Příprava území pro HC6	174 303,52	210 907,26	STA
SO 106	Polní cesta HC6	5 304 740,09	6 418 735,51	STA
OST	Ostatní a vedlejší náklady	51 650,00	62 496,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: SO 006 - Příprava území pro HC6

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:
Ing. Petr Bareš
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 41705483
DIČ: 

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			0,00
Montáž			174 303,52
Cena bez DPH			174 303,52
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	174 303,52	21,00%	36 603,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			210 907,26
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Radovesnice II

Objekt:

SO 006 - Příprava území pro HC6

Místo:

Datum: 3. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

174 303,52

174 303,52

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

174 303,52

174 303,52

1 - Zemní práce

0,00

93 903,52

93 903,52

998 - Přesun hmot

0,00

80 400,00

80 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: SO 006 - Příprava území pro HC6

Místo: Datum: 3. 11. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									174 303,52
D		HSV	Práce a dodávky HSV						174 303,52
D		1	Zemní práce						93 903,52
1	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	0,00	357,00	357,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101102						
VV			1	1,000					
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	0,00	753,00	753,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251102						
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 440,400	0,00	29,00	41 771,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113						
VV			1440,40	1 440,400					
4	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	0,00	180,00	180,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201402						
5	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	0,00	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412						
6	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	0,00	402,00	402,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201422						
7	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	9,000	0,00	24,00	216,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301932						
VV			1*9	9,000					
8	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	0,00	14,40	129,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301952						
VV			1*9	9,000					
9	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	0,00	8,21	73,89	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301972						
VV			1*9	9,000					
10	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	74,806	0,00	87,70	6 560,49	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103						
VV			"ornice použita pro zpětné ohumusování v So 106" 74,806	74,806					
11	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	69,234	0,00	123,00	8 515,78	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451106						
VV			"přebytek ornice nevyužitý na této stavbě na místo určené obcí"	69,234					
VV			1440,4*0,10=74,806						
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	74,806	0,00	22,00	1 645,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201						
VV			"mezideponie"						
VV			" ornice pro zpětné použití"						
VV			74,806	74,806					
13	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	346,170	0,00	93,10	32 228,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003						
VV			* přebytek ornice z této stavby *						
VV			69,234/0,20	346,170					
VV			Součet	346,170					
D		998	Přesun hmot						80 400,00
14	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 000,000	0,00	80,40	80 400,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesty Radovesnice II
Objekt:
SO 106 - Polní cesta HC6

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Ing. Petr Bareš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2022

IC:
DIČ:

IČ: 41705483
DIČ: 

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Materiál			2 966 651,03
Montáž			2 338 089,05
Cena bez DPH			5 304 740,09
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	5 304 740,09	21,00%	1 113 995,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		6 418 735,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: SO 106 - Polní cesta HC6
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum: 3. 11. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 966 651,03	2 338 089,05	5 304 740,09
HSV - Práce a dodávky HSV	2 966 651,03	2 338 089,05	5 304 740,09
1 - Zemní práce	349 823,25	578 492,23	928 315,48
2 - Zakládání	25 750,60	163 903,42	189 654,02
4 - Vodorovné konstrukce	22 466,48	11 292,32	33 758,80
5 - Komunikace pozemní	2 241 659,87	1 222 827,10	3 464 486,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 161,29	35 928,71	80 090,00
997 - Přesun sutě	282 789,54	311 320,80	594 110,34
998 - Přesun hmot	0,00	14 324,47	14 324,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: SO 106 - Polní cesta HC6
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum: 3. 11. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									5 304 740,09
D	HSV	Práce a dodávky HSV							5 304 740,09
D	1	Zemní práce							928 315,48
1	K	113107213	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 653,740	0,00	44,10	72 929,93	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107213				
VV					"stávající nepevněné vrstvy tl. 250mm" 1653,74				
2	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	519,140	0,00	127,00	65 930,78	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252205				
VV					"výkop pro vozovku " 519,14				
3	K	132151104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	31,536	0,00	254,00	8 010,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151104				
VV					"tl. I skupina 2 -30%"				
VV					"výkop pro zasakovací žebro"				
VV					0,336*309,88*0,30				31,236
VV					"kameně patníky" 0,50*0,50*0,50*8*0,30				0,300
VV					Součet				31,536
4	K	132151254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	13,338	0,00	230,00	3 067,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151254				
VV					"tl. I skupina 2 -30%"				
VV					"výkop pro zasakovací žebro"				
VV					0,5987*62,68*0,30				11,258
VV					"výkop pro propustek"				
VV					0,90*0,80*9,63*0,30				2,080
VV					Součet				13,338
5	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	73,584	0,00	506,00	37 233,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251104				
VV					"tl. I skupina 3 -70%"				
VV					"výkop pro zasakovací žebro"				
VV					0,336*309,88*0,70				72,884
VV					"kameně patníky" 0,50*0,50*0,50*8*0,70				0,700
VV					Součet				73,584
6	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	31,123	0,00	374,00	11 640,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251254				
VV					" tl. I skupina 3 -70%"				
VV					"výkop pro zasakovací žebro"				
VV					0,5987*62,68*0,70				26,269
VV					"výkop pro propustek"				
VV					0,90*0,80*9,63*0,70				4,854
VV					Součet				31,123
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	302,226	0,00	87,70	26 505,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103				
VV					" zemina použitá do násypu komunikace- tam a zpět"				
VV					33,92*2				67,840
VV					" zemina použitá na dosypávkou krajinic tam a zpět"				
VV					78,91*2				157,820
VV					"ornice pro ohumusování z deponie"				
VV					(196,55+551,51)*0,10				74,806
VV					" zemina použitá na zásyp patníků-tam a zpět"				
VV					0,11*8*2				1,760
VV					Součet				302,226
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	563,511	0,00	312,00	175 815,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117				
VV					"výkop dle pol. 122252205" 519,14				519,140
VV					"výkop dle pol. 132151104" 31,536				31,536
VV					"výkop dle pol. 132151254" 13,338				13,338
VV					"výkop dle pol. 132251104" 73,584				73,584
VV					"výkop dle pol. 132151254" 31,123				31,123
VV					"nános z příkopů dle pol. 938902113				
VV					17,00*0,50				8,500
VV					"odečítá se zemina použitá do násypu komunikace"				
VV					-33,92				-33,920
VV					"odečítá se zemina použitá na dosypávkou krajnic"				
VV					-78,91				-78,910
VV					"odečítá se zemina použitá na zásyp patníků"				
VV					-0,11*8				-0,880
VV					Součet				563,511
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	188,516	0,00	55,20	10 406,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111				
VV					" zemina použitá do násypu komunikace"				
VV					33,92				33,920
VV					" zemina použitá na dosypávkou krajnic "				
VV					78,91				78,910
VV					"ornice pro ohumusování "				
VV					(196,55+551,51)*0,10				74,806
VV					" zemina použitá na zásyp patníků"				
VV					0,11*8				0,880
VV					Součet				188,516
10	K	171152112	Uložení sypaniny do ztuhlých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu	m3	33,920	0,00	73,30	2 486,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152112				
VV					"použije se zemina z výkopů"				
VV					"dosypávky komunikace" 33,92				33,920
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 014,320	342,00	0,00	346 897,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231				
VV					563,511*1,8				1 014,320
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	677,221	0,00	22,00	14 898,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201				
VV					"skládka "				
VV					563,511				563,511
VV					"mezideponie"				
VV					" zemina použitá do násypu komunikace"				
VV					33,92				33,920
VV					" zemina použitá na dosypávkou krajnic "				
VV					78,91				78,910
VV					" zemina použitá na zásyp patníků"				
VV					0,11*8				0,880
VV					Součet				677,221
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	1,091	0,00	157,00	171,29	CS ÚRS 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 689,260	0,00	31,60	84 980,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302						
VV			2689,26						
					2 689,260				
16	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	551,510	0,00	60,70	33 476,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103						
VV			"použije se ornice z mezideponie - vzdálenost 500m"						
VV			"tl.100mm " 551,51						
					551,510				
17	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	551,510	0,00	6,99	3 855,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121						
VV			551,51						
					551,510				
18	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	196,550	0,00	11,80	2 319,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122						
VV			196,55						
					196,550				
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	14,961	113,00		1 690,59	CS ÚRS 2022 02
VV			551,51+196,55						
VV			748,06 " 0,02 " Přepočtené koeficientem množství						
VV			748,060						
VV			14,961						
20	K	182351023	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	196,550	0,00	126,00	24 765,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351023						
VV			"použije se ornice z mezideponie - vzdálenost 500m"						
VV			"tl.100mm " 196,55						
					196,550				
								189 654,02	
21	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratívdů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	161,013	0,00	385,00	61 990,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211531111						
VV			"zasakovací žebro kamenivo frakce 16/32"						
VV			309,88*0,379+62,68*0,6951						
					161,013				
22	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratívdů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	946,204	0,00	106,00	100 297,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971110						
VV			"zasakovací žebro" 309,88*2,39+62,68*3,28						
					946,204				
23	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	1 120,779	22,50		25 217,53	CS ÚRS 2022 02
VV			946,204 " 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství						
VV			1 120,779						
24	K	275313711	Základy z betonu prostého patky betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,288	0,00	3 800,00	1 094,40	
VV			"betonové prahy pro propustek tř. betonu C 20/25n XF 3"						
VV			0,60*0,40*0,60*2						
					0,288				
25	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	1,920	277,64	186,36	890,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121						
VV			"betonové prahy pro propustek tř. betonu C 20/25n XF 3"						
VV			0,60*0,40*4*2						
					1,920				
26	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	1,920	0,00	85,20	163,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122						
VV			"betonové prahy pro propustek tř. betonu C 20/25n XF 3"						
VV			0,60*0,40*4*2						
					1,920				
								33 758,80	
27	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	22,810	984,94	495,06	33 758,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513127						
VV			" vtok a výtok propustku - lože tl.100mm z betonu C 20/25 nXF3, vyspárování maltou MC25-XF3"						
VV			22,81						
					22,810				
								3 464 486,98	
28	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vličením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	2 509,740	5,62	77,68	209 061,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561081121						
VV			"konstrukce typ A" 1234,79*2						
VV			2 468,580						
VV			40,160						
VV			"konstrukce typ B" 20,08*2						
VV			Součet						
VV			2 509,740						
29	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	45,175	3 880,00		175 279,00	CS ÚRS 2022 02
VV			"2% tzn. 18kg/m2" 2509,74*0,018						
					45,175				
30	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vličením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 196,300	228,96	55,04	623 749,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111						
VV			"konstrukce typ A" 2196,30						
					2 196,300				
31	K	564851011	Podklad ze šterkové třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	57,400	181,04	57,96	13 718,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011						
VV			"konstrukce typ B" 57,40						
					57,400				
32	K	564861011	Podklad ze šterkové třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 646,230	241,38	67,62	817 685,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861011						
VV			"konstrukce typ A" 2646,23						
					2 646,230				
33	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2 009,710	352,92	30,08	769 718,93	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565145121						
VV			"konstrukce typ A" 2009,71						
					2 009,710				
34	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	32,200	373,95	38,05	13 266,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/567121114						
VV			"konstrukce typ B" 32,20						
					32,200				
35	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	78,910	0,00	410,00	32 353,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569903311						
VV			"dovoz páska krajnic - použije se zemina z výkopu" 78,91						
					78,910				
36	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	369,860	54,54	27,06	30 180,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569931132						
VV			369,86						
					369,860				
37	K	573111114	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	2 196,300	48,51	3,79	114 866,49	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111114						
VV			"konstrukce typ A" 2196,30						
					2 196,300				
38	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	2 009,710	11,41	0,99	24 920,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231106						
VV			"konstrukce typ A" 2009,71						
					2 009,710				
39	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 1, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 943,630	0,00	305,00	592 807,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121						
VV			"konstrukce typ A" 1943,63						
					1 943,630				
40	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	30,670	255,40	572,60	25 394,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591241111						
VV			"konstrukce typ B" 30,67						
					30,670				
41	M	58381007R	Kamenná dlažba z žulových kostek tl.120mm	m2	31,597	680,00		21 485,96	
VV			30,67*1,01						
VV			30,977 " 1,02 " Přepočtené koeficientem množství						
VV			30,977						
VV			31,597						
								80 090,00	
42	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	0,00	330,00	660,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/912211111						
VV			"červené sloupky z11q " 2,00						
					2,000				
43	M	40445158R	Směrový sloupek Z11q červený	kus	2,000	302,00		604,00	
44	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	202,00	76,00	556,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111						
VV			2,00						
					2,000				
45	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	941,00		941,00	CS ÚRS 2022 02
VV			"B 11" 1,00						
					1,000				
46	M	40445650	dotatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	456,00		456,00	CS ÚRS 2022 02
VV			"E13" 1,00						
					1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	914311113R	Kamenné patníky 200/200/1000 mm , osazení do země do hloubky 600mm	kus	8,000	0,00	1 980,00	15 840,00	
	VV		8,00		8,000				
48	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	204,25	157,75	362,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511111						
	VV		1,00		1,000				
49	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	695,00		695,00	CS ÚRS 2022 02
50	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	9,630	998,88	621,12	15 600,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919521120						
	VV		9,63		9,630				
51	M	59223021	trouba betonová hrdlová DN 400	m	9,726	1 510,00		14 686,26	CS ÚRS 2022 02
	VV		* trouby na koncích propustku budou seříznuté z výšky * 9,63*1,01		9,726				
52	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,760	4 153,25	1 456,75	21 093,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919535558						
	VV		*beton C 20/25 XF3* 3,76		3,760				
53	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně proezání spáry	m	27,780	27,31	92,69	3 333,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211						
	VV		27,78		27,780				
54	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	27,780	6,36	96,64	2 861,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112						
	VV		27,78		27,780				
55	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	17,000	0,00	107,00	1 819,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902113						
	VV		17,00		17,000				
56	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho ztuhnutím s betonovou patkou	kus	1,000	0,00	450,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966006132						
	VV		*odstranění soupu k patky * 1,00		1,000				
57	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	0,00	65,80	131,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966006211						
	VV		*odstranění značek ze sloupku * 2		2,000				
	D	997	Přesun sutě					594 110,34	
58	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	826,870	0,00	52,40	43 327,99	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551						
	VV		"dle pol. 113107213"						
	VV		*stávající nepevněné vrstvy tl. 250mm" 1653,74*0.50		826,870				
59	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 441,830	0,00	36,00	267 905,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559						
	VV		"dle pol. 113107213"						
	VV		*stávající nepevněné vrstvy tl. 250mm" 1653,74*0.500*9		7 441,830				
60	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,089	0,00	58,80	5,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561						
	VV		"dopravní značky a sloupek - odvoz do šrotu nebo do skládku " 0.004*2+0.081*1		0,089				
61	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,801	0,00	102,00	81,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569						
	VV		"dopravní značky a sloupek - odvoz do šrotu nebo do skládku " (0.004*2+0.081*1)*9		0,801				
62	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	826,870	342,00	0,00	282 789,54	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873						
	VV		"dle pol.997221551"						
	VV		826,87		826,870				
	D	998	Přesun hmot					14 324,47	
63	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	178,165	0,00	80,40	14 324,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111						

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: **OST - Ostatní a vedlejší náklady**

Stavba:
Poľní cesty Radovesnice II

Objekt:
OST - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Ing. Petr Bareš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2022

IČ:
 DIČ:

IC: 41705483
DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Strana 11 z 13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum: 3. 11. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	51 650,00	51 650,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	51 650,00	51 650,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	30 000,00	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	9 850,00	9 850,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	11 800,00	11 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 3. 11. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									51 650,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady									51 650,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce									30 000,00
1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	Kč	1,000	0,00	8 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011114000				
VV					"geotechnické práce" 1,00				
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou, během výstavby a po výstavbě	Kč	1,000	0,00	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012103000				
3	K	013203000R	Dokumentace stavby zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	0,00	2 600,00	2 600,00	
4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová)	Kč	1,000	0,00	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000				
5	K	013303000	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	0,00	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013303000				
D VRN3 Zařízení staveniště									9 850,00
6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	0,00	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000				
7	K	034503001	Informační tabule pro propagaci dotace	kus	2,000	0,00	4 000,00	8 000,00	
VV					2,00				
D VRN7 Provozní vlivy									11 800,00
8	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	Kč	1,000	0,00	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/072103011				
VV					"dopravně- inženýrská opatření " 1,00				
9	K	075002000R	Ochrana stávajících inženýrských sítí během výstavby	...	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	
VV					"související stavba vodovodu - ochrana v místě křížení na konci úseku stavby"				
VV					"půlná chránička DN 200 dl. 7,0 m, obetonováno betonom C12/15 (2,0 m3)"				
VV					1,00				
									1,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022007
Stavba: Polní cesty Radovesnice II

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41705483
Ing. Petr Bareš DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			8 854 813,39
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 854 813,39	Výše daně 1 859 510,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 714 324,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022007	Datum:	3. 11. 2022
Stavba:	Polní cesty Radovesnice II	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:	Ing. Petr Bareš		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 854 813,39	10 714 324,20	
SO 007	Příprava území pro HC7	582 828,88	705 222,94	STA
SO 107	Hlavní cesta HC7	8 219 084,51	9 945 092,26	STA
OST	Ostatní a vedlejší náklady	52 900,00	64 009,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Radovesnice II

Objekt:

SO 007 - Příprava území pro HC7

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Ing. Petr Bareš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2022

IC:

DIČ:

IC:

41705483

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Materiál				0,00
Montáž				582 828,88
Cena bez DPH				582 828,88
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	582 828,88	21,00%	122 394,06	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	705 222,94	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: SO 007 - Příprava území pro HC7

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum: 3. 11. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	582 828,88	582 828,88
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	582 828,88	582 828,88
1 - Zemní práce	0,00	522 828,88	522 828,88
998 - Přesun hmot	0,00	60 000,00	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: SO 007 - Příprava území pro HC7

Místo: Datum: 3. 11. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									582 828,88
D HSV Práce a dodávky HSV									582 828,88
D 1 Zemní práce									522 828,88
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 742,300	0,00	11,00	19 165,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111251103 VV "rovina odhad 70% 2489,00*0,70									1 742,300
2	K	111251203	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	746,700	0,00	14,00	10 453,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111251203 VV "svah 30%* 2489,00*0,30									746,700
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvážněním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	27,000	0,00	257,00	6 939,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101102 VV 27									27,000
4	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	27,000	0,00	520,00	14 040,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251102 VV 27,00									27,000
5	K	121151113	Sejmutí omnice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4 654,100	0,00	19,00	88 427,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113 VV "tl.150mm" 4654,10									4 654,100
6	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	27,000	0,00	108,00	2 916,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201402 VV 27,00									27,000
7	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	27,000	0,00	740,00	19 980,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412 VV 27,00									27,000
8	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	27,000	0,00	288,00	7 776,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201422 VV 27,00									27,000
9	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	2 489,000	0,00	52,00	129 428,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301501 VV 2489,00									2 489,000
10	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	243,000	0,00	4,00	972,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301932 VV 27*9									243,000
11	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	243,000	0,00	9,00	2 187,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301952 VV 27*9									243,000
12	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	243,000	0,00	6,00	1 458,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301972 VV 27*9									243,000
13	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	12 445,000	0,00	9,00	112 005,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301981 VV 2489,00*5									12 445,000
14	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	210,375	0,00	89,00	18 723,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451106 VV "přebytek omnice nevyužité na této stavbě na místo určené obcí" 4654,10*0,15-3251,60*0,15									210,375
15	K	181351003	Rozproštění a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 402,500	0,00	63,00	88 357,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003 VV "rozproštění přebytečné omnice na místě určené obcí " 4654,10-3251,60									1 402,500
D 998 Přesun hmot									60 000,00
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčinným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 000,000	0,00	60,00	60 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesty Radovesnice II
Objekt:
SO 107 - Hlavní cesta HC7

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:
Ing. Petr Bareš
Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2022

IC:
DIČ:

IC: 41705483
DIČ: 

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Materiál		5 713 063,37
Montáž		2 506 021,15
Cena bez DPH		8 219 084,51
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	8 219 084,51	21,00%
	0,00	12,00%
Cena s DPH		9 945 092,26
v CZK		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: SO 107 - Hlavní cesta HC7
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum: 3. 11. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	5 713 063,37	2 506 021,15	8 219 084,51
HSV - Práce a dodávky HSV	5 695 670,87	2 492 421,15	8 188 092,01
1 - Zemní práce	466 576,08	717 008,71	1 183 584,79
2 - Zakládání	61 295,10	39 644,74	100 939,84
4 - Vodorovné konstrukce	25 180,75	37 884,26	63 065,00
5 - Komunikace pozemní	4 472 859,55	853 515,46	5 326 375,01
8 - Trubní vedení	36 434,39	18 122,80	54 557,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	81 558,92	140 086,98	221 645,90
997 - Přesun sutě	551 766,08	649 572,96	1 201 339,04
998 - Přesun hmot	0,00	36 585,24	36 585,24
PSV - Práce a dodávky PSV	17 392,50	13 600,00	30 992,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	17 392,50	13 600,00	30 992,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: SO 107 - Hlavní cesta HC7

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum: 3. 11. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									8 219 084,51
D HSV Práce a dodávky HSV									8 188 092,01
D 1 Zemní práce									1 183 584,79
1	K	113107212	Odstanění podkladů nebo krytů strojně jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva téženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	4 363,100	0,00	18,00	78 535,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107212 "stávající nepevněné vrstvy - celková tl. 440 mm - tzn. tl do 200 a tl. do 300" 4363,10									4 363,100
2	K	113107213	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva téženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	4 363,100	0,00	24,00	104 714,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107213 "stávající nepevněné vrstvy - celková tl. 440 mm - tzn. tl do 200 a tl. do 300" 4363,10									4 363,100
3	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	710,000	0,00	62,00	44 020,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252205 "výkop pro vozovku " 710,00									710,000 710,000
Součet									
4	K	132151104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	48,188	0,00	108,00	5 204,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151104 "tl. I skupina 2 -30%" "výkop pro zasakovací žebro " 0,24*650*0,30 "kamenné patníky" 0,50*0,50*0,50*37*0,30									46,800 1,388 48,188
Součet									
5	K	132151254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	8,572	0,00	130,00	1 114,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151254 "tl. I skupina 2 -30%" "výkop rýhy pro propustek a betonové prahy" (1,00*1,00*17,19+0,30*0,80*2)*0,30 "výkop rýhy pro HOZ11" 1,00*1,00*11,00*0,30									5,272 3,300 8,572
Součet									
6	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	108,238	0,00	302,00	32 687,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251104 "tl. I skupina 3 -70%" "výkop pro zasakovací žebro" 0,24*625*0,70 "kamenné patníky" 0,50*0,50*0,50*37*0,70									105,000 3,238 108,238
Součet									
7	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	20,002	0,00	226,00	4 520,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251254 "tl. I skupina 3 -70%" "výkop rýhy pro propustek a betonové prahy" (1,00*1,00*17,19+0,30*0,80*2)*0,70 "výkop rýhy pro HOZ11" 1,00*1,00*11,00*0,70									12,302 7,700 20,002
Součet									
8	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	771,880	0,00	44,00	33 962,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104 " zemina použitá do násypu komunikace- tam a zpět" 46,00*2 "zemina použitá na dosypávky krajnic- tam a zpět " 92,00*2 "ornice pro ohumusování - použije se ornice sejmутá při výstavbě jiných cest" 3251,60*0,15 " zemina použitá na zásyp patníků-tam a zpět" 0,11*37*2									92,000 184,000 487,740 8,140 771,880
Součet									
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	962,930	0,00	156,00	150 217,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 "množství nánosů z profilace a čištění příkopu dle pol. 938902113 a 938902203" 550*0,35+50*0,35 "výkop dle pol. 122252205" "výkop dle pol. 132151104" "výkop dle pol. 132151254" "výkop dle pol. 13251104" "výkop dle pol. 13251254" "odečítá se zemina použitá do násypu komunikace" -46,00 "odečítá se zemina použitá na dosypávky krajnic" -92,00 "odečítá se zemina použitá na zásyp patníků" -0,11*37									210,000 710,000 48,188 8,572 108,238 20,002 -46,000 -92,000 -4,070 962,930
Součet									
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	629,810	0,00	26,00	16 375,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111 " zemina použitá do násypu komunikace" 46,00 " zemina použitá na dosypávku krajnic" 92,00 "ornice pro ohumusování " 3251,60*0,15 " zemina použitá na zásyp patníků" 0,11*37									46,000 92,000 487,740 4,070 629,810
Součet									
11	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	251,000	0,00	48,00	12 048,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152111 251,00									251,000
12	M	58300001	Nákup a doprava zeminy vhodné do násypu aktivní zony	m3	304,212	345,00		104 953,14	
VV 251*1,20*1,01									304,212
13	K	171152112	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu	m3	46,000	0,00	39,00	1 794,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152112 "použije se zemina z výkopu" "dosypávky komunikace" 46,00									46,000
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 733,274	202,00	0,00	350 121,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 962,93*1,8									1 733,274
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 105,000	0,00	14,00	15 470,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201 "skládka " 962,93 "mezideponie" " zemina použitá do násypu komunikace" 46,00 " zemina použitá na dosypávku krajnic " 92,00									962,930 46,000 92,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" zemina použitá na zásep patníků"						
	VV		0,11*37		4,070				
	VV		Součet		1 105,000				
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	4,070	0,00	98,00	398,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101						
	VV		" patníky"		4,070				
	VV		0,11*37		4,070				
	VV		Součet		4,070				
17	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	8,879	519,00		4 608,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,07*1,80*1,20*1,01		8,879				
18	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojné v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	5 132,500	0,00	18,00	92 385,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302						
	VV		5132,50		5 132,500				
19	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 251,600	0,00	4,00	13 006,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121						
	VV		3251,60		3 251,600				
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	65,032	106,00		6 893,39	CS ÚRS 2022 02
	VV		3251,60		3 251,600				
	VV		3251,6 * 0,02 * Přepočtené koeficientem množství		65,032				
21	K	182351023	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 251,600	0,00	34,00	110 554,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351023						
	VV		"použije se ornice z mezdeponie - vzdálenost 1000m"						
	VV		"tl. 150mm * 3251,60		3 251,600				
D 2 Zakládání									100 939,84
22	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	150,000	0,00	125,00	18 750,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211531111						
	VV		"zasakovací žebro -kamenivo frakce 16/32"						
	VV		625,00*0,24		150,000				
23	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zájezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	1 562,500	0,00	13,00	20 312,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971110						
	VV		"zasakovací žebro " 625,00*2,50		1 562,500				
24	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	1 850,781	32,00		59 224,99	CS ÚRS 2022 02
	VV		1562,50		1 562,500				
	VV		1562,5 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství		1 850,781				
25	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0,384	4 118,39	271,61	1 685,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313811						
	VV		"betonové prahy pro propustek tř. betonu C 25/30 XF 3"						
	VV		0,30*0,80*0,80*2		0,384				
26	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	1,760	277,64	186,36	816,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121						
	VV		"betonové prahy pro propustek tř. betonu C 25/30 XF 3"						
	VV		(0,30+0,80)*0,80*2		1,760				
27	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	1,760	0,00	85,20	149,95	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122						
	VV		"betonové prahy pro propustek tř. betonu C 25/30 XF 3"						
	VV		(0,30+0,80)*0,80*2		1,760				
D 4 Vodorovné konstrukce									63 065,00
28	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do 63 mm	m3	1,100	727,95	502,05	1 353,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111						
	VV		"bude čerpáno jen se souhlasem TDS"						
	VV		"zakrytý kanál HOZ 11 "						
	VV		1,00*0,10*11,00		1,100				
29	K	452311161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	1,980	0,00	3 800,00	7 524,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311161						
	VV		"bude čerpáno jen se souhlasem TDS"						
	VV		"zakrytý kanál HOZ 11 beton C 25/30 XF3 "						
	VV		1,00*0,18*11,00		1,980				
30	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltou, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	92,000	265,00	324,00	54 188,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513127						
	VV		"vtok a výtok propustku"						
	VV		" lože tl.100mm z betonu C 20/25 nXF3, vyspárování maltou MC25-XF3"						
	VV		92,00		92,000				
D 5 Komunikace pozemní									5 326 375,01
31	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	5 324,200	5,62	42,00	253 538,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561081121						
	VV		5324,20		5 324,200				
32	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	95,836	3 880,00		371 843,68	CS ÚRS 2022 02
	VV		"2% tzn. 18kg/m2" 5324,20*0,018		95,836				
33	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 337,800	156,00	34,00	824 182,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564752111						
	VV		"asfaltový kryt" 4337,80		4 337,800				
34	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	40,300	146,00	32,00	7 173,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011						
	VV		"dlažďený kryt" 40,30		40,300				
35	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 092,200	182,00	42,00	1 140 652,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861011						
	VV		"asfaltový kryt" 5092,20		5 092,200				
36	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	4 073,760	294,09	22,00	1 287 674,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135121						
	VV		"asfaltový kryt" 4073,76		4 073,760				
37	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	34,100	133,00	28,00	5 490,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/567121114						
	VV		"dlažďený kryt" 34,10		34,100				
38	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 150 mm	m2	1 204,000	68,00	22,00	108 360,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569851111						
	VV		"fr.0/32" 1204,00		1 204,000				
39	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	92,000	0,00	320,00	29 440,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569903311						
	VV		"dosypávka krajnic - použije se zemina z výkopu" 92,00		92,000				
40	K	573111114	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	4 073,760	24,00	3,79	113 209,79	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111114						
	VV		"asfaltový kryt" 4073,76		4 073,760				
41	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	3 960,600	11,41	0,99	49 111,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231106						
	VV		"asfaltový kryt" 3960,60		3 960,600				
42	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 960,600	255,00	23,00	1 101 046,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121						
	VV		"asfaltový kryt" 3960,60		3 960,600				
43	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	31,000	255,40	332,00	18 209,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591241111						
	VV		"dlažďený kryt" 31,00		31,000				
44	M	58381007R	Kamenná dlažba z žulových kostek tl.120mm	m2	31,620	520,00		16 442,40	
	VV		31,00		31,000				
	VV		31 * 1,02 * Přepočtené koeficientem množství		31,620				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8									
Trubní vedení									
45	K	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	39,000	0,00	185,00	7 215,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV			28,000			
			VV			11,000			
			VV			39,000			
			Součet						
46	K	821391111	Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryzovým těsněním DN 400	m	11,000	17,89	660,00	7 456,79	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV			11,000			
			Součet						
47	M	59222023	trouba ŽB hrdlová propojovací DN 400	m	11,110	1 840,00		20 442,40	CS ÚRS 2022 02
			VV						
			VV			11,110			
48	K	899633231	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,000	3 200,00	847,60	16 190,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV			4,000			
49	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,117	25 600,00	2 200,00	3 252,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV			0,071			
			VV			0,046			
			VV			0,117			
			Součet						
D 9									
Ostatní konstrukce a práce, bourání									
50	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	0,00	230,00	460,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV			2,000			
51	M	40445158R	Směrový sloupek Z11g červený	kus	2,000	330,00		660,00	
52	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	156,00	76,00	696,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV			3,000			
53	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	941,00		941,00	CS ÚRS 2022 02
			VV						
			VV			1,000			
54	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,000	985,00		985,00	CS ÚRS 2022 02
			VV						
			VV			1,000			
55	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	456,00		456,00	CS ÚRS 2022 02
			VV						
			VV			1,000			
56	K	914311113R	Kamenné patníky 200/200/1000 mm , osazení do země do hloubky 600mm	kus	37,000	0,00	1 560,00	57 720,00	
			VV						
			VV			37,000			
57	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	204,25	157,75	724,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV			2,000			
58	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	695,00		1 390,00	CS ÚRS 2022 02
			VV						
			VV			2,000			
59	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,250	3 200,00	650,00	16 362,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV						
			VV			4,250			
60	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	17,900	0,00	125,00	2 237,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV			17,900			
61	M	28617098	trubka kanalizační PP plnostěnná tlivrstvá DN 400x6000mm SN16	m	18,079	3 400,00		61 468,60	CS ÚRS 2022 02
			VV						
			VV			18,079			
62	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	35,100	27,31	92,69	4 212,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV			35,100			
63	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	35,100	6,36	96,64	3 615,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV			35,100			
64	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	550,000	0,00	65,00	35 750,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV			550,000			
65	K	938902203	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	50,000	0,00	256,00	12 800,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV			50,000			
66	K	962042320	Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	7,000	0,00	1 560,00	10 920,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV			7,000			
67	K	962052210	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	1,800	0,00	1 560,00	2 808,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV			1,800			
68	K	985142112	Upravování spojovací hmoty ze spár zdíva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2	m2	4,000	0,00	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV			4,000			
69	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,000	0,00	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV			4,000			
70	K	985231112	Spárování zdíva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	4,000	0,00	560,00	2 240,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV			4,000			
D 997									
Přesun sutě									
71	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3 490,480	0,00	126,00	439 800,48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV						
			VV			3 490,480			
72	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31 414,320	0,00	6,00	188 485,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV						
			VV			31 414,320			
73	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	14,040	0,00	126,00	1 769,04	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV						
			VV			14,040			
74	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	126,360	0,00	26,00	3 285,36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						
			VV						
			VV						
			VV			126,360			
			VV			14,040			
75	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	19,720	0,00	154,00	3 036,88	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571 VV "prostý beton die pol. 962042320" 7,00*2,20 VV "ŽLB die pol. 962052210" 1,80*2,40 VV Součet		15,400 4,320 19,720				
76	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	177,480	0,00	44,00	7 809,12	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579 VV "na skládku" VV 19,72*9		177,480				
77	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	15,400	143,00	128,00	4 173,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861 VV "prostý beton die pol. 962042320" 7,00*2,20		15,400				
78	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,360	275,00	186,00	8 463,96	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221862 VV "ŽLB die pol. 962052210" 1,80*2,40 VV "ŽLB trouby die pol.82039188" 0,360*39,00 VV Součet		4,320 14,040 18,360		202		
79	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 490,480	156,00	0,00	544 514,88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873 VV "dle pol.997221551" VV 3490,48		3 490,480				
	D	998	Přesun hmot					36 585,24	
80	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	630,780	0,00	58,00	36 585,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					30 992,50	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					30 992,50	
81	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	60,300	65,00	0,00	3 919,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001 VV "z vnější strany obetování propustku" 36,60 VV "z vnější strany obetování zakrytého kanálu" 23,70 VV Součet		36,600 23,700 60,300				
82	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,020	42 000,00		840,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 60,3 * 0,00033 * Přepočtené koeficientem množství		0,020				
83	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m2	120,600	65,00	0,00	7 839,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111002 VV "z vnější strany obetování propustku" 36,60*2 VV "z vnější strany obetování zakrytého kanálu" 23,70*2 VV Součet		73,200 47,400 120,600				
84	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,047	102 000,00		4 794,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 120,6 * 0,00039 * Přepočtené koeficientem množství		0,047				
85	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000		6 800,00	13 600,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711201						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: OST - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Ing. Petr Bareš
Projektant:

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2022
IČ:
DIČ:
IČ: 41705483
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			52 900,00
Cena bez DPH			52 900,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 900,00	21,00%	11 109,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			64 009,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

Datum: 3. 11. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	52 900,00	52 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	52 900,00	52 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	30 900,00	30 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	9 800,00	9 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	12 200,00	12 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Radovesnice II
Objekt: OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 3. 11. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Ing. Petr Bareš Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									52 900,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady						52 900,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce						30 900,00
1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	Kč	1,000	0,00	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011114000						
VV			"geotechnické práce" 1,00	1,000					
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou, během výstavby a po výstavbě	Kč	1,000	0,00	8 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012103000						
3	K	013203000R	Dokumentace stavby zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	0,00	4 200,00	4 200,00	
4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	0,00	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000						
5	K	013303000	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	0,00	6 200,00	6 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013303000						
D VRN3			Zařízení staveniště						9 800,00
6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	0,00	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000						
7	K	034503001	Informační tabule pro propagaci dotace	kus	2,000	0,00	3 800,00	7 600,00	
VV			2,00	2,000					
D VRN7			Provozní vlivy						12 200,00
8	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	Kč	1,000	0,00	6 200,00	6 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/072103011						
VV			"dopravně- inženýrská opatření " 1,00	1,000					
9	K	075002000R	Ochrana stávajících inženýrských sítí během výstavby	...	1,000	0,00	6 000,00	6 000,00	
VV			"související stavba vodovodu - ochrana v místě křížení na konci úseku stavby"						
VV			"půlná chránička DN 200 dl. 7,0 m, obetonováno betonom C12/15 (2,0 m3)"						
VV			1,00	1,000					

Polní cesty v k.ú. Radovesnice II. a v k.ú. Rozehnalý

	12 / 2024				01 / 2025				02 / 2025				03 / 2025				04 / 2025				
Zahájení stavebních prací a výsadby zeleně	■																				Do 25.11.2024
Geodetické zaměření, příprava území	■																				Do 01.12.2024
Zemní práce, bourání, zajištění inž. sítí		■	■	■	■	■	■	■	■	■	■										Do 15.02.2025
Odvodnění, stavba objektů					■	■	■	■	■	■	■	■									Do 01.03.2025
Zlepšení únosnosti pláně a zkoušky								■	■	■	■										Do 01.03.2025
Ostatní práce a konstrukce								■	■	■	■	■	■								Do 15.03.2025
Vrstvy komunikace se zhutněním							■	■	■	■	■	■	■								Do 25.03.2025
Živičné vrstvy													■	■	■	■	■				Do 10.04.2025
Krajnice													■	■	■	■	■				Do 15.04.2025
Dokončení stavebních prací													■	■	■	■					Do 15.04.2025
Dokončení výsadby																	■	■	■	■	Do 25.04.2025
Geodetické zaměření a související práce	■	■	■																■		Do 28.04.2025
Předání díla																					dle požadavku

Uzlové body:

Úprava pláně vozovky včetně zkoušek únosnosti pláně - lhůta pro plnění do: 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Zhotovení asfaltového krytu vozovky -- lhůta pro plnění do: 130 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Zpracováno dne: 14. října 2024

Ing. Petr Bareš